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Generalne informacije Uponor S-Press PLUS O-prsten &epa za ispitivanje pritiska
Specification

- Jedinstveni indikator prese

- Brza instalacija u 3 koraka (presa bez kosina)

- Inovativni QR kod za trenutni digitalni pristup

- Kod u boji

- Fiksna €aura prese sa prozorom za inspekciju

- Precizno fiksiranje vilice

- Brzo prepoznavanje precnika

- Precizna funkcija bezbednosti testa

- 100% reverzna kompatibilnost sa postoje¢im Uponor komponentama
- Telo fitinga sa optimizovanim protokom

Application

- Sanitarna voda: stalna radna temperatura se krec¢e od 0°C do 70°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura
kod kratkotrajnog kvara je 95°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- Grejanje: Trajna radna temperatura se kre¢e do 80°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura kod
kratkotrajnog kvara je 100°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- ako nije drugacije navedeno:
Muski i Zenski navoj prema EN 10226-1.

Certification

- Odobrenja lokalnog OM.
- Npr.

- DVGW

- AENOR
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Measurements
YHyTpalutb1_NpevyHnK_au
Oytep dnametep_po
Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Dimenzije

BucuHa jegmHnue
OyxvHa jeanHuue
TexuHa jeauHue
LLnpuHa jeanHuue ctaBke
ltem_UOM

Packaging

Makosawe 'MUH M1
Makosarse N'MNH N3
Makosawe 'TUH 1114
BucnHa nakosarba )11
BucuHa nakoBamsa MJ13
BucuHa nakoBamsa 114
OyxvHa nakosatba 11
OyxunHa nakoBama 13
OyxvHa nakosarsa 1714
KonunuunHa nakoamna 11
KonunymHa nakosama 113
KonunuuHa nakosamna /14

Twvin nakoBawsa /11

di

) 38
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4021598501744
35001013802
04021598501744
1897963

20
20
0,001

kom

06414905257980
06414905257997
06414905258000
10

89

570

60

176

1120

10

500

10000

Plastic Bag
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Twun nakosaksa MNJ13 Box
Twun nakoBaw-a 1714 Pallet
BanpemunHa nakosama 111 0,000024
3anpemuHa nakoBama 13 0,00211464
3anpemuHa nakoBawa 114 0,4775232
TexunHa nakoBarba [1J11 0,01
TexuHa nakosawsa M3 0,539
TexunHa nakoBamwa 114 46,829
LWnpuHa nakoBatba M1 40
LLinpnHa nakoBara MNJ13 135
LWnpuHa nakosawa MJ14 748

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i,

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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